

IGLOOCAR Danmark ApS

Thurøvej 13, 3.th., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 27 92 90 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Kai Lundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGLOOCAR Danmark ApS
Thurøvej 13, 3.th.
2000 Frederiksberg

E-mail: Info@igloocar.dk

CVR-nr.: 27 92 90 52

Stiftet: 2. juli 2004

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kai Lundgaard

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Kai Lundgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.883.864 mod 701.562 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.302.824	1.792.262
1 Personaleomkostninger	-951.261	-1.081.991
Driftsresultat	2.351.563	710.271
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.436	0
Andre finansielle indtægter	214.372	256.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-187.957	-42.799
Resultat før skat	2.426.414	923.872
Skat af årets resultat	-542.550	-222.310
Årets resultat	1.883.864	701.562
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	1.562
Disponeret fra overført resultat	-116.136	0
Disponeret i alt	1.883.864	701.562

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	908.838	323.807
Fremstillede varer og handelsvarer	69.610	2.016
Varebeholdninger i alt	<u>978.448</u>	<u>325.823</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.646.589	1.334.206
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.911.829	479.315
Udsudte skatteaktiver	26.414	2.420
Andre tilgodehavender	13.720	0
Periodeafgrænsningsposter	50.886	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.649.438</u>	<u>1.815.941</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.267.791
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.267.791</u>
Likvide beholdninger	1.236.921	2.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.864.807</u>	<u>5.412.554</u>
Aktiver i alt	<u>6.864.807</u>	<u>5.412.554</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	282.320	398.456
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.407.320</u>	<u>1.223.456</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.655	1.552.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.667.592	1.543.465
Selskabsskat	566.544	222.310
Anden gæld	<u>1.220.696</u>	<u>870.959</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.457.487</u>	<u>4.189.098</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.457.487</u>	<u>4.189.098</u>
 Passiver i alt	<u>6.864.807</u>	<u>5.412.554</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	835.332	948.124
Pensioner	59.400	64.800
Andre omkostninger til social sikring	12.711	18.114
Personalemkostninger i øvrigt	43.818	50.953
	<u>951.261</u>	<u>1.081.991</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	586
Andre finansielle omkostninger	187.957	42.213
	<u>187.957</u>	<u>42.799</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	398.456	396.894
Årets overførte overskud eller underskud	-116.136	1.562
	<u>282.320</u>	<u>398.456</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	1.450.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.450.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	700.000
	<u>2.000.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet et skadeløsbrev (virksomhedspant) på t.kr. 1.000, med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varelagre og driftsmateriel.

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttet selskabs mellemværende med pengeinstitut.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået terminkontrakter til afdækning af indgåede købsaftaler i Polen i alt t.kr. 9.107. Nettoværdien af aftalerne pr. 31/12 2016, udgør t.kr. 139 i Danske Banks favør.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlige leasingydelse på t.kr. 4. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 48.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kai Lundgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.